

SV20 ApS

Smørum Bygade 41, Smørumøvre, 2765 Smørum

CVR-nr. 42 52 48 59

Årsrapport

6. juli 2021 - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. juni 2023.

Bjarke Lie Rosenfeldt Christensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 6. juli 2021 - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	SV20 ApS Smørum Bygade 41, Smørumovre 2765 Smørum
	CVR-nr.: 42 52 48 59
	Regnskabsår: 6. juli - 31. december
Direktion	Bjarke Lie Rosenfeldt Christensen Andre Bøgelund Jahn
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Modervirksomhed	Rosenfeldt Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed indenfor henholdsvis ejendomsudvikling og entreprenørvirksomhed, kapitalanbringelse i andre kapitalselskaber samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør -19 t.kr. Efter overførsel af årets underskud udgør egenkapitalen 21 t.kr. Ledelsen anser resultatet som forventet, da det er selskabets første regnskabsår.

Ledelsen forventer at reetablere egenkapitalen via fremtidig indtjening fra udlejning af ejendommen.

Kapitalejeren har tilkendegivet, at han fortsat vil tilføre likviditet til selskabet, således at selskabet kan afregne forpligtelser overfor 3. mand i takt med de forfalder til betaling. Dette indbefatter desuden henstand på gæld til kapitalejeren.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	6/7 2021 - 31/12 2022
Bruttofortjeneste	254.906
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-36.325
Driftsresultat	218.581
1 Øvrige finansielle omkostninger	-242.413
Resultat før skat	-23.832
Skat af årets resultat	5.243
Årets resultat	-18.589
 Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-18.589
Disponeret i alt	-18.589

Balance

Aktiver	31/12 2022
<u>Note</u>	<u></u>
Anlægsaktiver	
2 Grunde og bygninger	4.688.125
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>4.688.125</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>4.688.125</u>
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	5.000
Udskudte skatteaktiver	5.243
Tilgodehavender i alt	<u>10.243</u>
Likvide beholdninger	<u>143.147</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>153.390</u>
Aktiver i alt	<u>4.841.515</u>

Balance

<u>Note</u>	<u>31/12 2022</u>
Passiver	
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	-18.589
Egenkapital i alt	<u>21.411</u>
Gældsforpligtelser	
Deposita	24.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.111.677
Anden gæld	476.482
3 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.612.159</u>
Gæld til pengeinstitutter	3.186.070
Leverandører af varer og tjenesteydelser	21.875
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.207.945</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>4.820.104</u>
Passiver i alt	<u>4.841.515</u>
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
5 Eventualposter	

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 6. juli 2021	40.000	0	40.000
Årets resultat	<u>0</u>	<u>-18.589</u>	<u>-18.589</u>
	<u>40.000</u>	<u>-18.589</u>	<u>21.411</u>

Noter

					6/7 2021 - 31/12 2022
1. Øvrige finansielle omkostninger					
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder					61.677
Andre finansielle omkostninger					180.736
					<u>242.413</u>
					<u>31/12 2022</u>
2. Grunde og bygninger					
Tilgang i årets løb					4.724.450
Kostpris 31. december 2022					<u>4.724.450</u>
Årets afskrivninger					-36.325
Af- og nedskrivninger 31. december 2022					<u>-36.325</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022					<u>4.688.125</u>
3. Gældsforpligtelser					
	Gæld i alt	Kortfristet	Langfristet	Restgæld	
	31/12 2022	del af lang-	gæld	efter 5 år	
	<u> </u>	fristet gæld	31/12 2022	<u> </u>	
Deposita	24.000	0	24.000	0	
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.111.677	0	1.111.677	0	
Anden gæld	476.482	0	476.482	0	
	<u>1.612.159</u>	<u>0</u>	<u>1.612.159</u>	<u>0</u>	

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende til pengeinstitutter, 3.077 t.kr., er der givet pant nom 3.220 t.kr. i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør 4.688 t.kr.

Noter

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Rosenfeldt Holding ApS som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
